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Protokół Nr 3 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

Posiedzenie prowadził Sebastian Szulc Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Finansów Rady Miasta Zgierza. 

Posiedzenie odbyło się w sali 114 Urzędu Miasta Zgierza. 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

Obecność członków Komisji na posiedzeniu: 

- Radni obecni – 8 (Antczak Zbigniew, Filipowicz Jakub, Gaca Elżbieta, Grzelak-

Makowczyńska Agata, Jagielski Przemysław, Karasiński Krzysztof, Mięsok 
Andrzej, Szulc Sebastian), 

- Radni nieobecni – 1 (Wojtera Nadja). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał i zarządzeń dekretowanych do Komisji. 

5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

6. Przyjęcie protokołu z 1 i 2 posiedzenia Komisji. 

7. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

Pkt 1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji S. Szulc na podstawie listy obecności stwierdził quorum 

i otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał radnych oraz gości. 

Pkt 2. Uwagi do porządku obrad 

Do proponowanego porządku obrad nie zgłoszono uwag. 

Pkt 3. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przedstawił projekt planu pracy Komisji. 

Brak dodatkowych propozycji.  

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad projektem planu. 

Komisja w głosowaniu: za - 4, przeciw – 0, wstrzym. - 1, przyjęła plan pracy 

Komisji na II półrocze 2024 r.  
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Pkt 4. Zaopiniowanie projektów uchwał i zarządzeń  

dekretowanych do Komisji. 

Do Komisji wpłynęły następujące projekty zarządzeń: 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy części nieruchomości gruntowych z działek położonych  

w Zgierzu przy ulicy Szczepana Rembowskiego 24/26, Długiej 66E, 

Rudnickiej 6 oraz Józefa Korzeniowskiego – Konrada (PZ_1_maj) 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 3. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy części gruntu, z działki położonej w Zgierzu przy ulicy Malinka 2 

(PZ_2_maj) 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzym. – 2, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 4. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy części działki gruntu położonej w Zgierzu przy Placu Kilińskiego 

Jana wraz z posadowionymi na niej obiektami budowlanymi (PZ_3_maj) 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 5. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy części gruntu, z działki położonej w Zgierzu przy ulicy Henryka 

Dąbrowskiego 4 (PZ_4_maj) 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 
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Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 6. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego Biorącego umowy 

użyczenia części nieruchomości położonej w Zgierzu przy ul. Stanisława 

Dubois 15 (PZ_1_czerwiec) 

Brak dyskusji. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad wydaniem opinii do 

projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 7. 

Do Komisji dekretowane zostały następujące projekty uchwał w sprawach: 

• wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do realizacji 

projektu pod nazwą "Rodzina w komplecie" w ramach naboru FELD.07.12-

IP.01-002/23 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2021-2027, Priorytet 7, Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji 

w Łódzkiem, Działanie FELD.07.12 Usługi na rzecz rodziny (Druk nr 204-

2024), 

Projekt uchwały omówiła R. Wolska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zgierzu. 

Radny J. Filipowicz zapytał, jak wybierane są rodziny do projektu? Czy pomoc 

dotyczy tylko dzieci, czy rodzice są również nią objęci?  

Dyrektor R. Wolska powiedziała, że rodziny wskazywane są przez pracowników 

socjalnych oraz asystentów rodziny. Ponadto, w rekrutacji będzie jeszcze 

uczestniczył psycholog. Odnośnie drugiego pytania wyjaśniła, iż całe rodziny 

objęte są wsparciem, czyli dzieci oraz rodzice. 

Radna E. Gaca zapytała, ile jest rodzin, które korzystają ze wsparcia jednostki? 

Dyrektor R. Wolska powiedziała, że klientów jest około 2000 tys., ale to nie  

są tylko rodziny. Asystenci mają w roku pod opieką około 65 rodzin. Nadmieniła, 

że są również rodziny, z którymi pracują pracownicy socjalni. Każdy z nich ma  

po 2 lub 3 rodziny. Wszystkich pracowników socjalnych jest 25. 

Brak dalszych głosów dyskusji. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad wydaniem opinii do 

projektu uchwały. 
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Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 8. 

• wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do złożenia przez 

Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta w Zgierzu, 

wniosku o dofinansowanie projektu z zakresu edukacji ekologicznej "Nasze 

ekologiczne pracownie" pn. "Zielny Zakątek w Traugucie", 

współfinansowanego ze Środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Projekt uchwały omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 9. 

• wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie oraz realizację przez 

Gminę Miasto Zgierz zadania pn. „Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Miasto Zgierz - ul. Jabłoniowa, ul. Kręta, ul. Żytnia" w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg (Druk nr 205-2024), 

Projekt uchwały omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 10. 

• wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Miasto Zgierz do złożenia w 

Partnerstwie wniosku o dofinansowanie w ramach programu LIFE, obszar: 

Środowisko, podprogram: Gospodarka o obiegu zamkniętym i jakość życia 

(Druk nr 206-2024), 

Projekt uchwały omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 11. 

  



5 

• zmiany uchwały Nr LXVII/973/2023 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 września 

2023 r. w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej dotacji celowej na realizację zadania pn. "Wykonanie  

prac remontowo-konserwatorskich schodów zewnętrznych kościoła  

pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Zgierzu" (Druk nr 241-2024), 

Projekt uchwały omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzym. – 3, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 12. 

• zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2024 w zakresie 

zadań własnych i zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

(Druk nr 239-2024), 

Projekt uchwały omówiła G. Mela Skarbnik Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 13. 

• zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2042 (Druk nr 240-

2024). 

Projekt uchwały omówiła G. Mela Skarbnik Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 1, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 14. 

Pkt 5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji 

Brak pism skierowanych do Komisji. 

Pkt 6. Przyjęcie protokołu z 1 i 2 posiedzenia Komisji. 

Brak uwag do protokołu nr 1. 

Protokół Nr 1 został przyjęty w głosowaniu: za – 8, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 
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Brak uwag do protokołu nr 2. 

Protokół Nr 2 został przyjęty w głosowaniu: za – 8, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

Pkt 7. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na 27 sierpnia 2024 r. na godz. 16:15. 

Pkt 8. Wolne wnioski 

Brak zgłoszonych wniosków. 

Pkt 9. Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Protokołowała 


